
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 28/6/2018 concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19, sottoscritto in data 28 giugno 2018; 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 10/7/2018; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.  4503 del 28/08/2018 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive degli aspiranti all’assegnazione provvisoria provinciale ed 
interprovinciale per la scuola secondaria di I e II grado; 

ATTESO CHE, nella graduatoria per le assegnazioni provvisorie interprovinciali, nella CL. A022, per 

errore materiale non è stata inserita la prof.ssa BELLOSGUARDO Cecilia (19/08/1973 – VV); 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4584 del 30/8/2018 con il quale sono state pubblicate le 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali della scuola secondaria di I grado per 
l’a.s. 2018/19; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica della predetta graduatoria e conseguentemente 
all’integrazione delle operazioni di assegnazione provvisoria interprovinciale per la CL. A022 
disposte con provvedimento prot. n. 4584 del 30/08/2018;  

DECRETA 

 

ART. 1 - Per le motivazioni citate in premessa che qui vengono interamente richiamate, la prof.ssa 

BELLOSGUARDO Cecilia (19/08/1973 – VV) viene inclusa nella graduatoria per le assegnazioni 

provvisorie interprovinciali, per la CL. A022, AL POSTO N. 2 con punti 6 per il comune di 

ricongiungimento e 0 per altri comuni - precedenza CCNI - posti richiesti normale e sostegno. 

 

ART. 2 – In virtù di tale inclusione, le assegnazioni provvisorie interprovinciali disposte per la CL.  A022, con 

provvedimento prot. n. 4584 del 30/8/2018, vengono così integrate: 
BELLOSGUARDO 
CECILIA 
19/08/1973 VV 

DA : COMM809013 - SCUOLA 
SECOND.1 "LEOPARDI"-COMO 

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI  

A : CL. A022 
S.M. ACQUARO 
CATTEDRA PRECEDENZA CCNI  

PUNTI 
0,00 

 

ART. 3 – Viene annullata pertanto la sua assegnazione provvisoria su posto di sostegno presso la S.M. di 

Acquaro disposta con provvedimento 4620 dell’1/9/2018; 

 

ART. 4  - Sul posto di sostegno rimasto disponibile presso la S.M. di Acquaro viene disposta la seguente 

assegnazione provvisoria interprovinciale: 
PRIMERANO 
SIMONE 
14/07/1986 (VV) 

DA : CTMM864019 - SECONDARIA 
DUSMET-DORIA 
CL. AD56 

A:S.M. ACQUARO 
– POSTO EH     PRECEDENZA CCNI 4,00 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Firmato digitalmente da PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004730.04-09-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



